

KRYCI LIST ROZPOCTU oceneného výkazu výmer

Názov stavby	Stavba: Športová ulica Trnava, zhotovenie atypickej šachty na potrubí DN 1500	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	TAVOS a.s.	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ			
	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
Rozpočet číslo	Spracoval		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		115 972,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	115 972,26
24	DPH 20,00 % z 115 972,26	23 194,45
25	Cena s DPH (r. 23-24)	139 166,71

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľúčová doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

VÝKAZ VÝMER Ponukový rozpočet

Stavba: Športová ulica Trnava, zhotovenie atypickej šachty na potrubí DN 1500

Objekt:

Objednávateľ: TAVOS a.s.

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracoval:

Kožuch

Miesto: Trnava Športová ulica

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednot.	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute jednotk.	Hmotnosť sute celková
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------	-----------------	------------------------	-----------------------

Za rozpočet celkom 115 972,258

HSV	Práce a dodávky HSV	113 663,445	137,861	307,063
1	Zemné práce	48 878,189		

1	113107143.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	53.400	6.200	331.080	0.00000	0.000	0,375	20,025
		VV = 7,5*2,8		21.000						
		VV = 18*1,8		32.400						
2	113307132.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm. -0,50000t	m2	53.400	16.450	878.430			0.500	26,700
3	115101204.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 2000 l do 4000 l	hod	144.000	5.800	835.200			0,000	0,000
		VV = 6 dni *24 hodín								
4	115101304.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 2000 do 4000 l	deň	12.000	10.000	120.000			0.000	0,000
5	130901123.S	Búranie konštrukcii zo betónu železového alebo predpätého vo vykopávkach	m3	108.474	398.000	43 172.727			2,400	260,338
		VV = plocha 53.4m2 * hĺbka bez konštrukcie 3,5-0,35=3,15m		168.210						
		odpočet rúra DN 1500		-13.247						
		m3 celkom		154.963						
		z toho m3 kamenivo 20 %		-30.993						
		z toho m3 zemina 10 %		-15.496						
		kubatura búranie železobetónu		108.474						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednot.	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute jednotk.	Hmotnosť sute celková
6	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	46,489	58,000	2 696,358	0,00000		0,000	0,000
		<i>vykop kamenivo</i>		<i>30,993</i>						
		<i>vykop zemina</i>		<i>15,496</i>						
		<i>spolu</i>		<i>46,489</i>						
7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 do 3000m	m3	15,496	15,800	244,842	0,00000		0,000	0,000
8	162501105.S	Príplatok za každý ďalší 1 km	m3	449,393	0,650	292,105	0,00000		0,000	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,794	12,400	307,447	0,00000		0,000	0,000
3						25 315,350				
Zvislé a kompletne konštrukcie										
10	380326333.S	Kompletne konštrukcie čistiarni odpadových vôd zo železobetónu vodostavebného C 30/37, hr. nad 300 mm	m3	27,296	216,000	5 895,990	2,40220	65,571	0,000	0,000
		<i>VV = steny 7,5*7,5*3,5*3,5*15*0,55+ dno 7,5*3,5</i>						0,000		
11	380361002.S	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vôd a nádrží z ocele S235 (11373)	t	5,459	1 920,000	10 481,760	1,01290	5,530	0,000	0,000
12	380356211.S	Debnenie kompletných konštrukcií plôch rovinných zhotovenie	m2	168,000	49,000	8 232,000	0,00050	0,084	0,000	0,000
		<i>VV=(7,5+4,5)*3,5*2*2</i>						0,000		
13	380356212.S	Debnenie kompletných konštrukcií plôch rovinných odstránenie	m2	168,000	4,200	705,600	0,00000	0,000	0,000	0,000
4						17 403,200				
Vodorovné konštrukcie										
14	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	7,875	216,000	1 701,000	2,31417	18,224	0,000	0,000
		<i>VV = 7,5*3,5*0,3</i>						0,000		
15	411361321.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, S235 (11373)	t	6,824	1 920,000	13 102,200	1,01602	6,933	0,000	0,000
16	273121111.S	Osadenie prefabrikovaných železobetónových konštrukcií hmotnosti do 5 t	ks	5,000	160,000	800,000	0,00330	0,017	0,000	0,000
17	593840001540.S	<i>Oporný uholník železobetónový</i>	ks	<i>4,000</i>	<i>290,000</i>	<i>1 160,000</i>	<i>0,41000</i>	<i>1,640</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
18	594350007900.S	<i>Stropná doska pre retenčnú nádrž H=250 mm, tr. zaťaženia D400, železobetónová</i>	ks	<i>1,000</i>	<i>640,000</i>	<i>640,000</i>	<i>0,74000</i>	<i>0,740</i>	<i>0,000</i>	<i>0,000</i>
5						3 433,620				
Komunikácie										
19	567134113.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 180 mm	m2	53,400	18,400	982,560	0,41105	21,950	0,000	0,000
20	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	53,400	0,900	48,060	0,00561	0,300	0,000	0,000
21	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po ztuhnutí hr. 50 mm	m2	53,400	19,000	1 014,600	0,12966	6,924	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednot.	Hmotnosť celkom	Hmotnosť suite jednotk.	Hmotnosť suite celková
22	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	53,400	26,000	1 388,400	0,18152	9,693	0,000	0,000
8 Rúrové vedenie						5 713,250				
23	871444058.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	12,000	150,000	1 800,000	0,00003	0,000	0,000	0,000
24	286140012100	Rúra X-Stream PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10. DN 600 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN ks	ks	2,000	450,000	900,000	0,11495	0,230	0,000	0,000
25	899623171.S	Obetňovanie potrubia betónom tr.C 25/30	m3	12,750	143,000	1 823,250	0,00003	0,000	0,000	0,000
		VV = 8,5*2,5*0,3*2						0,001	0,000	0,000
26	899643111	Debnenie pre obetňovanie potrubia v otvorenom výkope	m3	42,500	28,000	1 190,000	0,00003	0,001	0,000	0,000
		VV = 8,5*2,5*2						0,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						9 197,594				
27	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	40,000	5,400	216,000	0,00000	0,000	0,000	0,000
28	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	307,063	12,500	3 838,288	0,00000	0,000	0,000	0,000
29	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 834,198	0,350	2 041,969	0,00000	0,000	0,000	0,000
30	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	307,063	2,600	798,364	0,00000	0,000	0,000	0,000
31	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	287,038	7,500	2 152,785	0,00000	0,000	0,000	0,000
32	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	20,025	7,500	150,188	0,00000	0,000	0,000	0,000
99 Presun hmôt HSV						3 722,242				
33	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin., v otvorenom výkope	t	137,861	27,000	3 722,242	0,00000		0,000	0,000

PSV Práce a dodávky PSV						706,500				
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						706,500				
34	711712010.S	Izolácia pracovných škár utesnením kryštalicou izoláciou z polosuchého spojovacieho tmelu v betóne XC25 prierezu do 10 cm2	m	9,420	75,000	706,500	0,00250	0,024	0,000	0,000
Ostatné						1 600,000				
35	000600021.S	Oplotenie staveniska	euro	1,000	300,000	300,000	0,00250	0,003	0,000	0,000
36	000800012.S	Vplyv zdraviu škodlivého prostredia	euro	1,000	1 000,000	1 000,000	0,00250	0,003	0,000	0,000
37	000600013.S	Zariadenie staveniska sklady	euro	1,000	300,000	300,000	0,00250	0,003	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednot.	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute jednotk.	Hmotnosť sute celková
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------------	-----------------	------------------------	-----------------------

Rozpočtová rezerva

2,312

38	231943111.S	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu nastražené pri dĺžke štetovnic do 10 m	m2	100,000	0,010		0,00015	0,015	0,000	0,000
39	231943211.S	Steny baranené z ocelových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku do 10 m	m2	100,000	0,010		0,00000	0,000	0,000	0,000
40	134600000100.S	Profil ocelový hrubý na štetovnice (neopracovaný) LARSEN (10 370) 3n	t	15,600	0,010		1,00000	15,600		
41	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,615	0,010		0,00000		0,000	0,000

Celkom bez DPH

115 972,258